辽宁省重要技术创新与

研发基地建设工程中心

2022年辽宁省重大科研基础设施和

大型科研仪器开放共享评价考核

后补助名单公示

根据《辽宁省促进重大科研基础设施和大型科研仪器向

社会开放实施方案》 (辽科发(2018)21 号)有关要求，推动我

省重大科研基础设施和大型科研仪器向社会开放共享，经各

仪器管理单位申报、现场专家评审 、 申报材料抽查、中心领

导审定等流程，将大连理工大学等 40家管理单位列为 2022

年辽宁省重大科研基础设施和大型科研仪器开放共享评价考

核后补助发放单位，现予以公示(详见附件)

各仪器管理单位：

。

公示期为 2023年5月 24 日至5月 30日。有关单位和个

人如对公示内容持有异议，请在公示期内以信函方式提出，反

映问题要实事求是，信函应署真实姓名、工作单位与联系方式，

有效时间以发信时的当地邮戳为准。

1